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Styrelsen och vd avger följande årsredovisning.
Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgi�er inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse
Allmänt om verksamheten 
The Hunger Project Sverige är en del av den internationella, politiskt och religiöst obundna
organisationen The Hunger Project med verksamhet i 22 länder. The Hunger Project driver program
i 13 länder samt insamling, påverkan och kommunikation i 9 länder. The Hunger Project Sverige
arbetar med insamling, opinionsbildning och programutveckling. The Hunger Project Sverige är en
sti�else registrerad under Länsstyrelsen och överses av en styrelse oberoende från den globala
organisationen. The Hunger Projects uppdrag är att göra det möjligt för människor att tillsammans
förändra de orättvisa system som orsakar och upprätthåller hunger. Visionen är en värld utan
hunger.

Internationell verksamhet
Verksamhetsländer
The Hunger Project driver program och påverkansarbete för att avskaffa hunger i Bangladesh,
Benin, Burkina Faso, Etiopien, Ghana, Indien, Malawi, Mexiko, Moçambique, Peru, Senegal, Uganda
och Zambia. Genom landspecifika strategier säkerställs att lokala förhållanden och behov styr hur
programmen utformas. Grunden för verksamheten ligger i den vägledande frågan: Vad saknas, som
om det tillhandahålls, kan skapa ett genombrott för att avskaffa kronisk hunger?

Metod och förhållningssätt
The Hunger Project arbetar för att avskaffa kronisk hunger genom samhällsledd utveckling och
utgår från människors rätt att själva driva sin egen utveckling. Vi tror på varje människas förmåga
att skapa positiv förändring och samhällsgynnande utveckling, bara rätt förutsättningar finns.

The Hunger Project har en roll som facilitator och verkar för att säkerställa ett inkluderande
deltagande, tillhandahålla en process för organisering och samverkan samt främja partnerskap
med myndigheter och andra lokala aktörer. För att arbetet ska vara hållbart över tid, på individ- och
samhällsnivå, är det avgörande att människor själva får leda sin utveckling. Alla program utformas
utifrån individers egna erfarenheter, behov och idéer för att nå en tillvaro och framtid utan hunger. 
The Hunger Projects strategier utgår från tre pelare:

Inkludera kvinnor
En stor del av världens problem kopplade till hunger och fattigdom beror på att kvinnor inte har
samma sociala och ekonomiska möjligheter som män. Kvinnors och flickors egenmakt är nyckeln
till hållbar global utveckling. I The Hunger Projects program utbildas kvinnor att bli beslutsfattare,
samhällsledare och entreprenörer på samma villkor som män.

Mobilisera samhällen
Genom att organisera sig kan människor arbeta tillsammans och kämpa mot samma mål. The
Hunger Project skapar förutsättningar för människor att gå samman och ställa krav på ett bättre
och mer rättvist samhälle.
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Engagera lokala myndigheter
För att utvecklingen ska vara hållbar och långsiktig krävs att politiker, beslutsfattare och
myndigheter lever upp till sina åtaganden. The Hunger Project påverkar myndigheter och
regeringar att förändra lagsti�ning som står i vägen för människors möjligheter att bli
självförsörjande. Genom verksamheten utbildas även människor i sina demokratiska rättigheter
så att de kan göra sina röster hörda, utkräva ansvar och bli stärkta i sin medborgarroll.

Internationell verksamhet finansierad av The Hunger Project Sverige
The Hunger Project Sverige samlar in medel som sedan utvecklas till programverksamheter i nära
dialog med våra programländer. The Hunger Project arbetar utifrån metoden samhällsledd
utveckling och det är därför alltid deltagarna i våra program som identifierar behoven. The Hunger
Project har lokalkontor i 13 programländer som också är de som direktimplementerar de program
som utvecklas i dialog och samarbetet med The Hunger Project Sverige.

När ett program eller projekt finansieras från The Hunger Project Sverige deltar våra medarbetare i
uppföljning och utvärdering av arbetet i samverkan med lokalkontoret i det berörda
programlandet. Under 2023 har The Hunger Project Sverige finansierat en rad projekt och program i
flera av våra programländer. 

Burkina Faso
Förbättrad försörjning minskar barnarbete
I Burkina Faso arbetade vi under 2023 för att minska förekomsten av barnarbete i
landsbygdssamhällena runt staden Vy i landets södra del. Detta genom att förbättra försörjningen
för familjer i området, samt genom att mobilisera och utbilda hela lokalsamhället för att öka
kunskapen om barnarbetets negativa konsekvenser för barn. När arbetet inleddes 2022 förekom
barnarbete i 32 procent av hushållen, med framför allt fattigdom som bidragande orsak. Projektet
avslutades i september 2023 och slutrapporten visade att förekomsten av barnarbete har minskat
till 1,6 procent i de aktuella hushållen. Projektet engagerade 320 barn, 1 800 vårdnadshavare, 84
lärare, 151 lokala ledare och 54 volontärer. De totala kostnaderna för detta projekt under år 2023
uppgick till 1 190 tkr.

Etiopien
Minskad undernäring hos mödrar och barn
I Etiopien finansierar The Hunger Project Sverige insatser för att minska undernäring och
virussjukdomar hos mammor och barn. Detta genom att förbättra hälso- och sjukvård för
gravida kvinnor, ammande mammor och barn. Vidare förbättrar vi den lokala kunskapen om
barnavård och näringslära genom utbildningar av vårdnadshavare samt genom att ge tillgång till
vaccinationsprogram för barn under fem år. Under 2023 nåddes 250 mödrar till barn under fem
år av programaktiviteter och samarbete med lokala myndigheter för att säkerställa förankring
och långsiktighet av det arbete som görs. De totala kostnaderna för detta projekt uppgick till 700
tkr under år 2022 och 2023 men kostnadsfördes i sin helhet år 2022.
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Program för stärkt lokaldemokrati
I samarbete med The Hunger Project Etiopien genomförs ett program med fokus på att stärka
lokaldemokratin genom kapacitetsutveckling av civilsamhällesorganisationer. Samarbetet
genomförs i utvalda distrikt och byar i landet och sy�ar till att öka medvetenheten om
lokaldemokrati och stärka civilsamhällesorganisationers förmåga att påverka och driva på
utvecklingen i sina samhällen. Under 2023 har arbetet initierats och ett nätverk av 33 lokala
civilsamhällesorganisationer har etablerats som möjliggjort diskussioner och utbyten kring
samhällsledd utveckling. De totala kostnaderna för detta projekt under år 2023 uppgick till 659 tkr.

Ghana
Boti epicenter firar att de nått självförsörjning 
Under 2023 nådde de 8 kringliggande byarna till Boti Epicenter självförsörjning. Det innebär att The
Hunger Project inlett sin exitstrategi och att de lokala volontärerna nu bedömer att de har kunskap
och möjlighet att fortsätta organisera utbildningar baserade på de behov som finns i området.
Bland annat visade slututvärderingen att 95% av kvinnorna i området upplever att de har förmågan
att påverka och bidra till förändring i samhället och att 97% av småbrukarna numera använder
förbättrade jordbruksmetoder. De totala kostnaderna för detta projekt under år 2023 uppgick till 79
tkr

Indien
Främja kvinnors och flickors rättigheter
I Indien driver The Hunger Project programmet Adolescent Girls som går ut på att stärka
tonårsflickor att själva våga säga nej till barnäktenskap och gå samman för att förhindra när en
flicka i deras närhet blir utsatt. The Hunger Project skapar skyddsnät och stödgrupper för unga
flickor samt främjar gränsöverskridande dialoger med målet att skapa en miljö där flickor själva får
bestämma över sin framtid och om när samt med vem de ska gi�a sig. Under 2023 deltog 2 882
flickor i kampanjen i delstaterna Karnataka och Bihar. De totala kostnaderna för detta projekt under
år 2023 uppgick till 800 tkr.

Mexiko
Öka antalet flickor som slutför sin utbildning samt motverka barnäktenskap
I samarbete med The Hunger Project Mexiko genomförs ett projekt för att
att minska antalet barnäktenskap och öka antalet flickor som fullföljer sin utbildning i Oaxaca och
Chiapas, två delstater i södra Mexiko. De deltagande flickorna tar del av workshops som ökar deras
kunskaper i sexuell och reproduktiv hälsa, könsbaserat våld, mänskliga rättigheter och
preventivmetoder. Under året involverades drygt 240 flickor i de olika aktiviteterna.

Projektet inkluderar även opinions- och påverkansaktiviteter där det under året arrangerats
kommunikationskampanj och event med sy�e att skapa opinion kring flickors rättigheter. De totala
kostnaderna för detta projekt under år 2023 uppgick till 2 698 tkr.
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Kapacitetsutveckling för civilsamhällesorganisationer
I januari 2023 startades ett treårigt program för att stärka deltagande lokal demokrati i tre stater
(Oaxaca, Chiapas, Yucatán) i Mexiko. Fokus är stärkt institutionell kapacitet hos The Hunger Project
Mexiko för att förbättra genomförandet av deras strategi. Programmet ska bidra med stärkt
kapacitet hos lokala gräsrotsorganisationer och civilsamhället samt stärkt regionalt samarbete och
lärande för att skaffa nya erfarenheter och omsätta dem i praktiken.

Under det första projektåret har 16 lokala organisationer, 9 lokala myndigheter, ett
utbildningsinstitut och en internationell organisation deltagit i programmet. Det har även initierats
samarbeten med organisationer i Brasilien och Surinam för att möjliggöra regionalt lärande. De
totala kostnaderna för detta projekt under år 2023 uppgick till 2 074 tkr.

Verksamhet i Sverige
The Hunger Project Sverige arbetar med insamling, kommunikation, opinionsbildning, påverkan
och programutveckling.

Kommunikation
En viktig del i The Hunger Project Sveriges arbete är att sprida kommunikation och information om
kronisk hunger och att ge röst åt människor världen över som lever i hunger. Ökad
varumärkeskännedom, det vill säga allmänhetens kännedom om The Hunger Projects arbete och
vårt ändamål är också en viktig del, då det är en förutsättning för att generera intäkter både på kort
och lång sikt.

Samarbete med kommunikationsbyrån Food & friends
The Hunger Project Sverige har inlett ett nytt strategiskt samarbete med kommunikationsbyrån
Food & Friends för att stärka varumärket och kommunikationen. Sy�et med samarbetet är att öka
kunskapen och medvetenheten om hunger och skapa ett större engagemang från både
privatpersoner och företag.

Påverkan och opinion
I The Hunger Projects uppdrag ingår att arbeta för att förändra de orättvisa system som orsakar och
upprätthåller hunger, därför är en viktig del av arbetet påverkansarbete och opinionsbildning för
hungerns slut.

Organisationen har under året skrivit debattartiklar som publicerats i lokalpress samt i
branschtidningarna OmVärlden och Global Bar. I samband med internationella kvinnodagen skrev
The Hunger Project tillsammans med ActionAid och Barnfonden en debattartikel som publicerades
i Altinget.

The Hunger Project i Sveriges vd, Malin Flemström, kommenterade i SVT det stoppade
spannmålsavtalet mellan Ryssland och Ukraina, utifrån konsekvenser för den globala hungern. Vi
blev även tillfrågade av Sveriges Radio att i juli kommentera den nyligen släppta FN-rapporten om
hunger.
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Inför matsvinndagen 29 september skrev The Hunger Project tillsammans med den
ideella föreningen Ätbart debattartikeln Välgörenhetstänkande ommatsvinn får aldrig bli en
etablerad lösning. Artikeln publicerades i Sydsvenskan och Helsingborgs dagblad på
matsvinndagen.

På världshungerdagen den 16 oktober publicerades vår debattartikel Behandla världshungern som
den kris den är i Gefle dagblad, Nya Wermlandstidningen och Dala-demokraten.
The Hunger Project Sverige syntes även i media i samband med julkampanjen.

Informationskampanj om det svenska ordförandeskapet i EU
Under första kvartalet genomfördes en informationskampanj om EUs roll i avskaffandet av
hunger med projektmålet att öka kunskap om EU:s biståndsarbete. Kampanjen finansierades av EU
och Sida, genom CONCORD Sverige.

Matbarometern 3.0
The Hunger Project Sverige tog tillsammans med organisationerna Reformaten och SIANI fram
rapporten Matbarometern 3.0 #Backabonden som granskade vad Sveriges riksdagspartier är redo
att göra för att ställa om det ohållbara globala matsystemet.

Event på Världshungerdagen
I samband med Världshungerdagen bjöd The Hunger Project, SIANI och Reformaten in till en
halvdag på Moderna Museet för att presentera Matbarometern 3.0. Till eventet kom 70 personer
från politiken, civilsamhället, näringslivet och akademin och lyssnade på paneldiskussioner om hur
världen kan ställa om till mer hållbara och rättvisa matsystem.

Seminarium på MR-dagarna
The Hunger Project Sverige deltog i ett seminarium om flickors rättigheter under MR-dagarna i
Helsingborg i november. Seminariet arrangerades av Svenska Postkodlotteriet och tog avstamp i
lotteriets satsning på flickors utbildning där sju organisationer fått sju miljoner kronor var för att
stärka flickors rätt till utbildning i olika länder. Med i panelen var utöver Malin Flemström från The
Hunger Project Anna Ek från Svenska Afghanistankommittén, Cecilia Chatterjee-Martinsen från
Rädda Barnen, Daniel Grahn från Erikshjälpen och Hélène Carlbark från Postkodlotteriet.

Insamling
Nedan redogörs för de huvudsakliga händelserna och aktiviteterna inom insamling 2023.

Basstöd från Postkodlotteriet
Under 2023 fick The Hunger Project fortsatt stöd på 7 miljoner kronor från Postkodlotteriet.

Insamlingskampanjer
Under året genomfördes insamlingskampanjer i samband med alla hjärtans dag, internationella
kvinnodagen, morsdag samt världshungerdagen. Kampanjerna genomfördes på sociala medier.
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Julkampanj gentemot privatpersoner och företag
Under oktober till december genomförde The Hunger Project en julkampanj som togs fram i
samarbete med kommunikationsbyrån Food & Friends. Med i kampanjen Mat är inte lösningen var
flera ledande kockar och matprofiler, bland annat Tareq Taylor, Jessica Frej, Erik Videgård, Roy
Fares, Elisabeth Johansson och Johan Jureskog. Tillsammans ville vi få så många som möjligt att
skänka en julgåva som inte mättar någons hunger idag, men som på lång sikt kan leda till ett
hållbart slut på världshungern.

Insamling med Fitness 24Seven
2023 gick gymkedjan Fitness24Sevens årliga satsning Running For till The Hunger Projects arbete
för en värld utan hunger. Evenemanget Running For Zero Hunger engagerade gymkedjans
medlemmar att träna och för varje kilometer skänktes 1 euro till The Hunger Project. Totalt ledde
kampanjen till ca 70.000 kronor till The Hunger Project Sverige.

Programutveckling
Under året har The Hunger Project Sverige tillsammans med kollegor inom den globala
organisationen utvecklat en rad nya program inom den nya globala strategin. Nya processer och
arbetssätt har utvecklats för att underlätta lärande och samverkan inom organisationen.

Uppföljning och utvärdering
The Hunger Project arbetar med en datainsamlingsmetod som kallas Participatory Monitoring and
Evaluation. Det som särskiljer denna metod från andra, och är en central del i arbetet, är att data
återrapporteras tillbaka till samhället. Människor värdesätts därmed som mer än
informationskällor och blir aktiva deltagare i utvecklingsarbetet och får verktyg för att kunna bidra
på ett effektivt sätt. Genom metoden skapas en återkopplingsprocess som sammanlänkar
programutförandet direkt med de förväntningar som finns i lokalsamhällena.

En förutsättning för att lyckas är att alltid arbeta ur ett rättighetsbaserat perspektiv med lokalt
ägarskap i fokus. I varje programland där The Hunger Project arbetar finns minst en anställd som är
uppföljnings- och utvärderingsansvarig. Den information som samlas in på gräsrotsnivå samlas
ihop och analyseras globalt för att sedan skickas tillbaka till programländerna. Där synliggörs,
granskas och diskuteras hur programmen kan utvecklas och förbättras på lokal nivå tillsammans
med deltagarna i utvecklingsprogrammen. 

Indikatorer 
The Hunger Project mäter resultat på kvartals-, års- och treårsbasis. Det vi mäter är: mål, inputs
(finansiella och mänskliga resurser), aktiviteter (utbildning, workshops och samhällsledda projekt),
outputs (antal utbildade personer, antalet genomförda projekt), outcomes (ökad tillgång till
resurser, stärkt kapacitet) och långsiktiga effekter (förbättrade försörjningsmöjligheter, utvecklade
samhällen, förändringsprocesser). 
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Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhet i Sverige

Förändringar i teamet
The Hunger Project Sverige har under 2023 anställt en ny medarbetare som partneransvarig.

Resultat och ställning 
Intäkter Sverige
The Hunger Project Sverige samlar in medel från sti�elser, organisationer, företag och
privatpersoner. Under 2023 uppgick intäkterna till 17,4 (22,1 mkr), vilket motsvarar en minskning
med 21,3 % från föregående år. Minskningen beror främst på avslag på större bidragsansökningar.
    

Kostnader Sverige 
Totalt uppgick våra administrations- och insamlingskostnader 2023 till 3,6 mkr vilket motsvarar
20,9 % av våra totala intäkter (3,3 mkr, 14,8 %). Enbart Insamlingskostnader 2023 uppgick till 2,2
mkr motsvarande 12,8 % av totala intäkter (2,0 mkr, 9,0 %) och administrationskostnader till 1,4
mkr, motsvarande 8,1% (1,2 mkr, 5,6%).

The Hunger Project Sveriges insamlings- och administrationskostnader utgörs främst av
personalkostnader.

Ändamålskostnader, den andel av de insamlade medlen som går till ändamålet som består av
programverksamhet, information-och opinionsbildning samt uppföljning och utvärdering av
verksamheten, uppgick till 13,9 mkr eller 80,2% av de totala intäkterna (18,8 mkr, 85,0 %). Av dessa
användes 8,6 mkr (14,2 mkr) i internationella program.

Årets resultat och sti�elsens ekonomiska ställning
Resultatet för 2023 blev ett överskott på 72 tkr. Det balanserade kapitalet uppgår till 3,2 mkr och
det totala egna kapitalet uppgår till 5,0 mkr.

Fördelning av insamlade medel 2023
The Hunger Projects insamlade medel kommer från bidrag (främst sti�elser och organisationer)
samt gåvor (privatpersoner och företag). Fördelning av intäkterna:
 
• Sti�elser och organisationer: 14,1, mkr eller 81,0 %
• Privatpersoner: 2,3 mkr eller 13,2 %
• Företag: 1,0 mkr eller 5,8 %
 
2023 investerade 9 företag/individer/sti�elser/organisationer mellan 25 000–99 000 kr. 10
företag/individer/sti�elser/organisationer investerade mellan 100 000–499 000 kr och 5
företag/individer/sti�elser/organisationer investerade 500 000 kr eller mer. Snittgåvan för
autogirobetalningar i december 2023 var 133 kr (129 kr). 
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Flerårsöversikt (tkr) 2023 2022 2021 2020 2019

Intäkter 17 361 22 063    25 829 27 269 25 303

-varav gåvor 11 096 12 482 15 267 15 320 13 589

-varav bidrag 6 247 9 539 10 225 11 639 11 328

-varav nettoomsättning 18 42 337 310 386

Kostnader och resultat

Ändamålskostnader -13 919 -18 753 -21 523 -23 861 -21 114

Insamlingskostnader -2 217 -2 020 -2 161 -2 043 -2 257

Administrationskostnader - 1 406 -1 248 -1 026 -1 090 -1 055

Verksamhetsresultat 72 66 1 119 274 877

Ändamålskostnader/totala intäkter 80% 85% 83% 88% 83%

Administrations- och
Insamlingskostnader/totala intäkter

20% 15% 12%  11% 13%

Svenska Postkodlotteriet
Sti�elsen The Hunger Project Sverige är sedan 2012 förmånstagare till Svenska Postkodlotteriet och
har sedan dess mottagit 95,4 mkr.  
 
Bidrag
Under året beviljades ett treårigt bidrag från Forum Civ på 8,1 mkr för verksamheten i Mexiko.
Ytterligare 26 tkr erhölls från ForumCiv för projektet Människor och hunger. Svenska Institutet
beviljade 1,5 mkr i bidrag för ett projekt i Etiopien som skall drivas under ett och ett halvt år.
Bidrag för specialprojekt finansierat av Svenska Postkodlotteriet har förts över till Mexiko

Gåvor
Under 2023 har gåvor från företag, individer och sti�elser överförts till The Hunger Projects
landprogram i Burkina Faso, Etiopien, Ghana, Indien och Mexiko, Uganda samt till globala program.

Användning av finansiella instrument 
The Hunger Project Sveriges kapitalplaceringspolicy reglerar förvaltningen av The Hunger Projects
kapital och finansiella tillgångar. Sti�elsen ska placera likvida medel på bankkonto. Placering skall
ske i svenska kronor hos någon av de stora svenska affärsbankerna, utan någon risk, varken
kreditrisk eller ränterisk och ej längre bindningstid än 1 år.

8

Sti�elsen The Hunger Project Sverige | Lugnets allé 1, 120 65 Stockholm | Tel: (08) 735 23 30 | www.thehungerproject.se

  2024-03-21 21:42:35 UTCSignerat 6987094 9 / 22Oneflow ID Sida



Förvaltning 
Styrelse
Styrelsen har under året ha� sex protokollförda möten. Styrelsen hade vid årets början sex
ordinarie ledamöter. Vid årsmötet för The Hunger Project Sverige valdes en ledamot till ny
mandatperiod och två nya ledamöter valdes in till styrelsen.

Styrelsens sammansättning och deltagande vid möten under året

Sittande vid årsmötet/hela året:
Helena Norder, 6 möten av 6
Annica Sohlström, 6 möten av 6
Marie Wallenberg, 5 möten av 6
Silvia Ernhagen, 5 möten av 6
Mattias Hammarqvist, 5 möten av 6
Gina Azaric, 4 möten av 6

Tillträdde vid årsmötet (andra mötet 2023):
Christina Hammer, 5 möten av 5
Ulrika Granholm Dahl, 5 möten av 5

Mellan mötena har vd uppdaterat styrelsen genom löpande kommunikation och vid viktigare
händelser via e-post och telefon. Inom styrelsen finns tre kommittéer. Finanskommittén har som
uppgi� att stötta vd med finansiell uppföljning och kontroll samt större beslut som rör
organisationens ekonomi. Nomineringskommitténs har som uppgi� att leda arbetet med
förberedelser av rekryteringar till styrelsen för att säkra en bred kompetens.

Kommittén för Risk and Compliance bidrar till att främja en god styrning och kontroll av Sti�elsen.
Kommittéerna sammanträder vid behov och rapporterar tillbaka till styrelsen vid ordinarie möten.
Samtliga kommittéer har av styrelsen fastställda arbetsordningar som årligen utvärderas och
fastställs av styrelsen.

Samtliga styrelsemedlemmar har utfört styrelsearbetet ideellt.
 
Personal
The Hunger Project Sverige inledde 2023 med tio anställda, varav vd var en. Under året har en ny
medarbetare tillkommit och en har slutat. The Hunger Projects medarbetare arbetar med ekonomi,
insamling, kommunikation, programutveckling och påverkan.

Frivilligt engagemang
I samband med julkampanjen engagerades tretton kända kockar och matprofiler; Frida Ronge,
Tareq Taylor, Tea Malmegård, Roy Fares, Johan Jureskog, Albin Edberg, Sofia Henriksson, Dante
Zia, Elisabeth Johansson, Erik Videgård, Ludwig Tjörnemo, Jessica Frej och Emelie Svensson bar
alla ut budskapet att matpaket inte är en hållbar lösning på att få ett slut på världshungern.
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Kontor
The Hunger Project Sverige har kontorsplatser hos Thurne Sweden på Lugnets Allé 1, Hammarby
Sjöstad, Stockholm.

Webbutik
The Hunger Project har webbutik på thehungerproject.se/gavoshop där vi säljer både fysiska gåvor
och gåvokort. Intäkterna går till arbetet med att bekämpa hunger. 

Svensk insamlingskontroll och Giva Sverige
The Hunger Project Sverige innehar 90-konto och står under tillsyn av Svensk Insamlingskontroll.
Organisationens 90-konton är: BG: 901–99 77, PG: 90 19 97-7 samt BG: 900-0944, PG 90 00 94-4 och
swishkonto 901 99 77.

The Hunger Project Sverige följer Giva Sveriges kvalitetskod och upprättar årligen en effektrapport
som publiceras på hemsidan.

Årsredovisningen är upprättad enligt årsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 (K3), Giva Sveriges
styrande riktlinjer för årsredovisning och BFNAR 2020:1.

Revisor
För revisionen anlitades auktoriserad revisor Tomas Mathiesen vid KPMG som ansvarig revisor och
auktoriserad revisor Fredrik Sjölander som hans suppleant.

Kontakt
Organisationsnummer: 802010–8315
Hemsida: www.thehungerproject.se (global: thp.org)
E-post: info@thehungerproject.se
Adress: Lugnets Allé 1, 120 65 Stockholm
Telefonnummer: 08-35 23 30

Hållbarhetsupplysningar
Arbetsmiljö
The Hunger Project arbetar utifrån ett coachande förhållningssätt där varje medarbetare utmanas
och stöttas att nå sin fulla potential. Det är en platt organisation med stort fokus på självledarskap
vilket innebär att samtliga medarbetare i sin roll har stort handlingsutrymme. Öppna dialoger och
att allas åsikter kommer fram värdesätts då vi vet att vi alla arbetar mot samma mål. 

Vi vet att mångfald gör oss till en bättre organisation och arbetsplats. Därför strävar vi i våra
rekryteringsprocesser e�er mångfald i erfarenhet, kompetens och bakgrund. 

The Hunger Project har en uppförandekod som samtliga anställda och styrelseledamöter årligen
går igenom och signerar. Den innehåller riktlinjer för hur verksamheten ska bedrivas på ett etiskt,
socialt och miljömässigt riktigt sätt och finns publicerad på organisationens hemsida. 
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The Hunger Project Sverige är ansluten till kollektivavtalet för tjänstemän inom civilsamhället
tecknat mellan arbetsgivarorganisationen Fremia och Akademikerförbundet. 

The Hunger Project Sverige är en arbetsplats där det ges goda förutsättningar att kombinera
familjeliv med karriär och vi har en flexibel inställning till hemmajobb/kontorsjobb. Som ett led i
arbetet med hälsa och psykosocial arbetsmiljö erbjuder The Hunger Project Sverige
friskvårdsbidrag samt friskvårdstimme till alla anställda. Behov av kompetensutveckling
tillgodoses i dialog mellan vd och medarbetare. För att säkerställa att medarbetarna trivs på
arbetsplatsen och med ledningen har anonymiserade personalenkäter genomförts under året.

Miljö
The Hunger Project Sverige beaktar miljöperspektiven i det dagliga arbetet bland annat genom att:
 

● I all verksamhet hushålla med naturresurser och energi.
● Använda minsta möjliga mängd förbruknings-och kontorsmaterial.
● Reparera och återanvända produkter i största möjliga utsträckning i stället för att köpa nytt.
● Använda miljömärkta produkter i största möjliga utsträckning.
● Uppmanar medarbetare att åka kollektivt eller cykla till kontoret samt att vid inrikesresor

välja tåget framför bilen och flyget.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och
osäkerhetsfaktorer

Samtidigt som många humanitära katastrofer pågår i vår omvärld ökar även den kroniska hungern.
The Hunger Projects arbete med att belysa hur våra globala orättvisa system både skapar och
befäster hunger är ett fortsatt viktigt folkbildnings- och påverkansarbete organisationen kommer
att accelerera inom de kommande åren. Inom vår globala strategi ligger fokus på att ly�a röster från
de människor som drabbas hårdast och själva lever i hunger så att deras livserfarenheter och inte
allra minst lösningar genomsyrar de beslut som fattas.

The Hunger Project Sverige fortsätter att bevaka utvecklingen av den nya biståndspolitiken och
undersöker de nya möjligheter som kommer med de förändringar som aviserats och kommer att
aviseras.

Vi fortsätter även att bevaka hur lågkonjunkturen i Sverige kan komma att påverka insamlingsviljan
och anpassar verksamheten i den föränderliga omvärld vi befinner oss i.

Väsentliga händelser e�er räkenskapsårets utgång
Under det första kvartalet 2024 har The Hunger Project Sverige erhållit besked om basstöd (7 mkr)
från Svenska Postkodlotteriet. 
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RESULTATRÄKNING
Belopp i tkr

2023 2022

STIFTELSENS INTÄKTER

Verksamhetsintäkter

Gåvor Not 3 11 096 12 482

Bidrag Not 3 6 247 9 539

Nettoomsättning 18 42

Summa verksamhetsintäkter 17 361 22 063

STIFTELSENS KOSTNADER

Verksamhetskostnader Not 4, 5

Ändamålskostnader -13 919 −18 753

Insamlingskostnader -2 217 −2 020

Administrationskostnader -1 406 −1 248

Summa verksamhetskostnader -17 542 −22 021

VERKSAMHETSRESULTAT -181 43

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR

Övriga ränteintäkter 254 28

Räntekostnader 0 -1

Summa finansiella investeringar 254 27

Skatt -1 -3

ÅRETS RESULTAT 72 67
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BALANSRÄKNING
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belopp i tkr

2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

IMMATERIELLA TILLGÅNGAR

Balanserade utgi�er för programvara Not 6 1 018 1 550

Summa anläggningstillgångar 1 018 1 550

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

KORTFRISTIGA FORDRINGAR

Kundfordringar 70 25

Övriga fordringar Not 7 175 878

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter Not 8 164 88

Summa kortfristiga fordringar 409 991

Kassa och bank 10 135 10 781

Summa omsättningstillgångar 10 544 11 772

Summa tillgångar 11 562 13 322

EGET KAPITAL OCH SKULDER 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL

Ändamålsbestämda medel 1 800 1 800

Balanserat kapital 3 175 3 108

Årets Resultat 72 67

SUMMA EGET KAPITAL 5 047 4 975

KORTFRISTIGA SKULDER

Leverantörsskulder 765 356

Erhållna ej nyttjade bidrag Not 9 4 950 7 104

Övriga skulder 85 90

Upplupna kostnader Not 10 715 798

SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER 6 515 8 348

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 11 562 13 322
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FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL
Ändamålsbestämda

medel
Balanserat

resultat
Årets

resultat
Totalt eget

kapital

Ingående balans 2023-01-01 1 800 3 108 67 4 975

Disposition av föregående års resultat - 67 −67 -
Årets resultat - - 72 72

Ändamålsbestämt av styrelsen - - - -
Utgående balans 2023-12-31 1 800 3 175 72 5 047

Bokslutskommentarer         
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
Sti�elsens redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen,
BFNAR 2012:1 (K3) och Giva Sveriges Styrande riktlinjer för årsredovisning. Principerna är
oförändrade jämfört med tidigare räkenskapsår. I årsredovisningen har även de upplysningar
lämnats som krävs av Svensk Insamlingskontroll. Sti�elsen är medlem i Giva Sverige och följer Giva
Sveriges kvalitetskod. 

Resultaträkning
Verksamhetsintäkter

Gåvor
Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls och värderas till verkligt värde.

Bidrag
Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag
redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls.

Skattepliktig verksamhet
The Hunger Project Sverige är registrerat för moms och inkomstbeskattning för vissa aktiviteter
som konkurrerar med kommersiella aktörer. För år 2023 innefattar denna verksamhet endast
försäljning av “Möjligheternas kokbok” .

Verksamhetskostnader

Ändamålskostnader
Som ändamålskostnader klassificeras sådana kostnader som har ett direkt samband med att
uppfylla sti�elsens ändamål enligt stadgarna. Kostnader för administration som uppstår som en
direkt följd av ett projekt inom ändamålet räknas till ändamålskostnader.

Insamlingskostnader
Insamlingskostnader är de kostnader som direkt hänför sig till insamlingsarbetet och som varit
nödvändiga för att generera intäkter.
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Administrationskostnader
Administrationskostnader är sådana kostnader som behövs för att administrera sti�elsen. Ett visst
mått av allmän administration är ett led i att säkerställa en god kvalitet på sti�elsens interna
kontroll och rapportering, såväl externt som internt. 

Samkostnader
The Hunger Project har samkostnader i form tjänster och varor som nyttjas av alla medarbetare på
kontoret och fördelning av dessa kostnader sker procentuellt på ändamålskostnader,
insamlingskostnader och administrationskostnader med samma fördelning som den procentuella
andelen av arbetstid. Exempel på sådana kostnader är kontorshyra, kontorsmaterial och
IT-infrastruktur.

Leasing
Alla The Hunger Projects leasingavtal redovisas som operationella, dvs leasingavgi�en
kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Ersättning till anställda
Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgi�er och liknande kostnadsförs i takt
med att de anställda utför tjänsten. E�ersom alla pensionsförpliktelser klassificerats som
avgi�sbestämda redovisas en kostnad det år pensionen tjänas in.

Balansräkning

Tillgångar och skulder
Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde. Fordringar upptas till det belopp som
e�er individuell prövning beräknas bli betalt.

Immateriella tillgångar
Immateriella anläggningstillgångar som har förvärvats är redovisade till anskaffningsvärde minskat
med ackumulerade avskrivningar och erforderliga nedskrivningar.
Avskrivningar sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod . Avskrivningen redovisas
som kostnad i resultaträkningen.
Förvärvade immateriella tillgångar i form av dataprogram skrivs av på 3 år.

Ändamålsbestämda medel
Inom eget kapital redovisas ändamålsbestämda medel som av styrelsen öronmärkts för visst
ändamål. De ändamålsbestämda medlen utgörs av en kassareserv.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar
Det finns inga bedömningar som har betydande effekt på de redovisade beloppen i
årsredovisningen, inte heller någon betydande risk för osäkerhet i uppskattningar.
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Not 3 Gåvor och bidrag 2023 2022

Gåvor som redovisats i resultaträkningen

Företag 1 015 1 206

Allmänheten 2 281 3 411

Svenska Postkodlotteriet 7 000 7 000

Övriga organisationer 800 865

Summa insamlade medel 11 096 12 482

Bidrag som redovisats som intäkt

Concord 80 -

ForumCiv 1 957 6 325

Sti�elsen Radiohjälpen 949 991

Svenska Institutet 563 -

Svenska Postkodlotteriet 2 528 2 223

Övriga organisationer 170 -

Summa erhållna bidrag 6 247 9 539

Värdet av probonoprodukter och tjänster uppgår till ca 370 tkr för år 2023. Dessa redovisas inte i
resultaträkningen.

Not 4 Personal 2023 2022

Medelantalet har uppgått till Antal Varav män Antal Varav män

Anställda 6 3 8 2

Styrelseledamöter 7 1 6 1

LÖNER OCH ANDRA ERSÄTTNINGAR 2023 2022

Vd 706 683

Övriga anställda 2 812 3 341

Totala löner och ersättningar 3 518 4 024

Sociala kostnader 1 361 1 558

(varav pensionskostnader) (257) (294)
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Av pensionskostnaderna avser 82 tkr (78) organisationens vd. Inga framtida åtaganden finns för
att betala pensioner till tidigare eller nuvarande styrelseledamöter eller vd. Ingen ersättning har
under året betalats ut till organisationens styrelseledamöter. Under året har vi inte ha� några
praktikanter. Föregående år 2022 arbetade 4 praktikanter heltid ca 2 månader.  Värdet av dessa
ideella insatser har inte redovisats i resultaträkningen

Not 5 Leasing
The Hunger Project Sverige hyr kontorslokaler.
Hyreskostnaderna uppgick 2023 till 240 (240) tkr. Hyresavtalets nya löptid från 2023-01-01 till
2024-12-31. 

Återstående hyreskostnad för kommande år uppgår till:
0–1 år: 240 tkr (240 tkr)
2–3 år: 0 tkr (0 tkr)

Not 6 Immateriella anläggningstillgångar

Not 7 Övriga fordringar 2023-12-31 2022-12-31

Vidarebefordrade bidrag, ej förbrukade - 675

Övriga kortfristiga fordringar 175 203

Summa övriga fordringar 175 878

Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2023-12-31 2022-12-31

Upplupna intäkter 74 -

Förutbetalda kostnader 90 88

Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 164 88
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Balanserade utgi�er för programvara 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärde 1 594 -

Årets aktiverade utgi�er - 1 594

Utgående ackumulerat
anskaffningsvärde 1 594 1 594

Ingående av- och nedskrivningar -44 -

Årets av- och nedskrivningar -531 -44

Utgående ackumulerade av- och
nedskrivningar –576 -44

Utgående redovisat värde 1 018 1 550
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Not 9 Erhållna ej utnyttjade bidrag 2023-12-31 2022-12-31

Concord - 80

ForumCiv, Mexiko 766 -

Postkodlotteriet, specialprojekt Mexiko 3 547 6 075

Radiohjälpen, Burkina Faso - 949

Svenska Institutet, Etiopien 637 -

Summa erhållna ej utnyttjade bidrag 4 950 7 104

Not 10 Upplupna kostnader 2023-12-31 2022-12-31

Semesterlöneskuld 372 328

Sociala avgi�er 204 207

Upplupna arvoden 139 128

Övriga upplupna kostnader - 135

Summa upplupna kostnader 715 798

Not 11 Väsentliga händelser e�er räkenskapsårets utgång

Under Q1 2024 har The Hunger Project Sverige erhållit beslut om basstöd från Svenska
Postkodlotteriet på 7 Mkr.
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Stockholm, den dag som framgår av våra elektroniska underskri�er

Helena Norder Annica Sohlström
Ordförande

Gina Azaric Ulrika Granholm Dahl

Mattias Hammarqvist Silvia Ernhagen 

Christina Hammer

Malin Flemström
Vd

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskri�.

KPMG AB

Tomas Mathiesen
Auktoriserad revisor
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Deltagare

 HELENA NORDER Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Helena Norder

Helena Norder

2024-03-20 15:42:44 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 90.129.199.211

 ANNICA SOHLSTRÖM Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Annica Irene Rydelius
Sohlström

Annica Sohlström

2024-03-20 16:21:41 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 31.208.187.151

 GINA AZARIC Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: GINA AZARIC

Gina Azaric

2024-03-20 15:43:59 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 217.213.131.185

 ULRIKA GRANHOLM DAHL Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ULRIKA GRANHOLM DAHL

Ulrika Granholm Dahl

2024-03-20 15:43:52 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 172.225.68.230

 MATTIAS HAMMARQVIST Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MATTIAS HAMMARQVIST

Mattias Hammarqvist

2024-03-20 15:46:54 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 94.234.107.134
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 SILVIA ERNHAGEN Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: SILVIA SJÖDAHL ERNHAGEN

Silvia Ernhagen

2024-03-20 15:47:56 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 94.191.153.171

 CHRISTINA HAMMER Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Anna Christina Hammer

Christina Hammer

2024-03-20 15:46:56 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 94.191.136.179

 MALIN FLEMSTRÖM Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MALIN FLEMSTRÖM

Malin Flemström

2024-03-20 15:42:30 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 185.55.11.62

 TOMAS MATHIESEN Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: TOMAS MATHIESEN

Tomas Mathiesen

2024-03-21 21:42:35 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 195.84.56.2
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Revisionsberättelse Stiftelsen The Hunger Project Sverige, org. nr 802010-8315, 2023 1 (2) 

Revisionsberättelse 
 
Till styrelsen i Stiftelsen The Hunger Project Sverige, org. nr 802010-8315 

Rapport om årsredovisningen  
Uttalande   
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Stiftelsen The Hunger Project Sverige för år 2023.  
Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande 
bild av stiftelsens finansiella ställning per den 31 december 2023 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvalt-
ningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar. 

Grund för uttalande 
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder 
beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till stiftelsen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt full-
gjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande. 

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas 
och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Sty-
relsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentlig-
heter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedöm-
ningen av stiftelsens förmåga att fortsätta verksamheten. Den upply-
ser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan 
att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt 
drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen av-
ser att upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt al-
ternativ till att göra detta. 

Revisorns ansvar 
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsre-
dovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, 
vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna 
en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säker-
het är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revis-
ion som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kom-
mer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felak-
tigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och an-
ses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan för-
väntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med 
grund i årsredovisningen. 
Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme 
och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 
Dessutom: 

 identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i 
årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat ut-
ifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga 
och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. 
Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av 
oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som be-
ror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande 
i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig inform-
ation eller åsidosättande av intern kontroll. 

 skaffar vi oss en förståelse av den del av stiftelsens interna kon-
troll som har betydelse för vår revision för att utforma gransk-
ningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständighet-
erna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna 
kontrollen. 

 utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som an-
vänds och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovis-
ningen och tillhörande upplysningar. 

 drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder an-
tagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. 
Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisions-
bevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfak-
tor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan 
leda till betydande tvivel om stiftelsens förmåga att fortsätta 
verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig 
osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärk-
samheten på upplysningarna i årsredovisningen om den vä-
sentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är 
otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra 
slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till 
datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser 
eller förhållanden göra att en stiftelse inte längre kan fortsätta 
verksamheten. 

 utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.  

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också in-
formera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de 
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifie-
rat. 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 
Uttalande 
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Stiftelsen The Hunger Project Sverige år 
2023. 
Enligt vår uppfattning har någon styrelseledamot inte handlat i strid med stiftelselagen, stiftelseförordnandet eller årsredovisningslagen. 
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Grund för uttalande 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är obero-
ende i förhållande till stiftelsen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande. 

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen enligt stiftelsela-
gen och stiftelseförordnandet. 

Revisorns ansvar 
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt ut-
talande, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av 
säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt 
avseende: 

 företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försum-
melse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot stiftelsen el-
ler om det finns skäl för entledigande, eller 

 på något annat sätt handlat i strid med stiftelselagen, stiftelse-
förordnandet eller årsredovisningslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att 
en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer 

att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersätt-
ningsskyldighet mot stiftelsen. 
Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder 
vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställ-
ning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar 
sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande 
granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella be-
dömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi 
fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållan-
den som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträ-
delser skulle ha särskild betydelse för stiftelsens situation. Vi går ige-
nom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder 
och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande. 

 
Stockholm den   
  
KPMG AB  
  
  
  
Tomas Mathiesen  
Auktoriserad revisor  
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